
ZARZĄDZENIE  Nr 175/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Procedury powoływania i wynagradzania 

rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcje biegłych w ramach postępowań 

administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Wielkopolskiego 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Procedurze powoływania i wynagradzania rzeczoznawców majątkowych, pełniących funkcje 

biegłych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę 

Wielkopolskiego, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 183/21 Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie ustalenia Procedury powoływania i wynagradzania rzeczoznawców 

majątkowych pełniących funkcje biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych 

przez Wojewodę Wielkopolskiego, zwanej dalej Procedurą wprowadza się następujące zmiany: 

 

 1) w § 10 dodaje się ust. 4 a w brzmieniu: 

    „4a) W sprawach, w których przepisy prawa tak stanowią, biegły sporządza operat szacunkowy 

w jednym egzemplarzu i składa w siedzibie organu, zgodnie z treścią ust. 4, oraz dodatkowo 

przesyła go w postaci elektronicznej wraz z elektronicznym wyciągiem z operatu szacunkowego 

na adres elektronicznej skrzynki podawczej organu.  Operat szacunkowy oraz elektroniczny wyciąg 

z operatu szacunkowego winny być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym bądź 

profilem zaufanym.”; 

2) w § 12 w ust. 2 wyrazy „poczty elektronicznej” zastępuje się wyrazami „skrzynki ePUAP”; 

3) w § 13 skreśla się ust. 3; 

  4) załączniki do Procedury: nr 1 - Wniosek o wpisanie na listę rzeczoznawców majątkowych 

–  kandydatów na biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę 

Wielkopolskiego oraz nr 2 - Tabela wynagrodzenia rzeczoznawców majątkowych pełniących funkcję 

biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Wielkopolskiego, 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   WOJEWODA WIELOPOLSKI 

                                                                                                               (-) Michał Zieliński 


